
 

  
 

Uchwała nr 2/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/2016 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2016-

2020 i określenie zakresu ich działania z dnia 28 września 2016 roku. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (t,j,: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) w związku z §. 

13 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego Uchwałą 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 

r. z uwzględnieniem późniejszych zmian., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat zatwierdza kandydatury w celu uzupełnienia składu Senackiej Komisji ds. 

Rozwoju, wskazanego w załączniku nr 1 do uchwały nr 21/2016. Powołuje się do  

składu Senackiej Komisji ds. Rozwoju następujące osoby: 

1. Dominika Popiołek – przedstawiciela Studentów. 

 

§ 2 

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały Senacka Komisja ds. Rozwoju działa 

w następującym składzie:  

 

 

1. prof. Sławomir Fijałkowski – Przewodniczący 

2. prof. Aleksander Widyński 

3. prof. ASP dr hab. Bogna Burska 

4. prof.  Robert Kaja 

5. prof. ASP dr hab. Adam Kamiński 

6. mgr Szymon Stala - przedstawiciel doktorantów delegowany przez uczelniany 

organ samorządu doktoranckiego 

7. Dominika Popiołek - przedstawiciel studentów delegowany przez uczelniany 

organ samorządu studenckiego 

 



 
 

 

 

§ 3 

Likwiduje się Komisję Senacką ds. Budżetu i Finansów powołaną w § 2 ust. 1  

uchwały Senatu nr 21/2016 z dnia 28 września 2016 roku. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


